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Basın Açıklaması  
İşte Birleşmiş Milletler’in Marifeti... Bu Göz Boyama Daha Ne Kadar Sürecek?! 

Değişen Ne Var ki? Adı ‘Değişim Bakanlığı’ Olanlara Soruyoruz: Hani Nerede O Değişim? 
 
Sosyal İşler ve Çalışma Bakanı Semir Bacâale, 29 Haziran 2025 Pazar günü Sana’da, 2025 Kooperatif 

Dernekleri Konferansı’nın hazırlık süreci kapsamında ilgili komitelerle bir araya geldi. Söz konusu 
konferansın 2025 yılı Temmuz ayının başında düzenlenmesi planlanıyor. Toplantıya, Kalkınma Sektörü Bakan 
Yardımcısı Ali er-Razzami ile Sana Başkenti Sosyal İşler ve Çalışma Ofisi Müdürü Nasır el-Kehhali de katıldı. 

 
Bu konferans, bakanlığın önceden belirlenmiş bir vizyona veya uygulamaya hazır, somut planlara sahip 

olmadığının açık bir göstergesidir. Söz konusu konferansın düzenlenmesi yönündeki çağrı, Uluslararası 
Kooperatif Günü vesilesiyle yapılan yıllık kutlamalarla eş zamanlı olarak gerçekleşmiş ve bu bağlamda 
planlanmıştır. Uluslararası Kooperatifler Birliği tarafından kutlanan bu günün bu yılki sloganı ise ‘Daha iyi bir 
dünya için kapsayıcı ve sürdürülebilir çözümlere liderlik eden kooperatifler’ olarak belirlenmiştir. 

 
Bu kutlamalar, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nun 16 Aralık 1992 tarihli 90/47 sayılı kararı uyarınca 

hayata geçirilmiştir. Uluslararası Kooperatifler Günü, 1895 yılında kurulan Uluslararası Kooperatifler 
Birliği’nin yüzüncü yılı münasebetiyle 1995 yılında kutlanmaya başlanmıştır. 

 
Adı ‘Değişim Bakanlığı’ Olanlara Soruyoruz: Hani Nerede O Değişim? Bu mu sizin kalkınma vizyonunuz? 

Yani sizin ‘inşa’ dediğiniz proje, Birleşmiş Milletler’den olduğu gibi kopyalanmış bir programdan mı ibaret? 
Peki, hani o vaat edilen değişim nerede? Aslında bu durum, sizden önceki altmış yıl boyunca görev yapan 
tüm bakanlıkların da değişmez bir alışkanlığıdır. Bu bakanlıklar, Birleşmiş Milletler’in sponsorluğunda ve 
yönlendirmesiyle, Allah’ın rızasına uygun olmayan ve İslami inanç esaslarıyla hiçbir şekilde bağdaşmayan 
fikirleri teşvik eden işlere imza atmışlardır. Kısacası, bu projelerin bizim kültürümüzle ve inancımızla uzaktan 
yakından bir ilgisi yoktur! Boşuna çabalıyorsunuz; yırtık tuluma hava basmakla meşgulsünüz! Nitekim 
Yemen’deki kooperatifçilik deneyiminin başarısızlıkla sonuçlanması da bunun bir kanıtıdır; çünkü bu tür 
yapılar, İslam’ın temel fikirleriyle uyumlu değildir. Biz bu eleştirileri, İslami bir sorumluluk olan ‘iyiliği 
emredip kötülükten sakındırma’ ilkesi gereği yapıyoruz. Ey “Değişim ve İnşa” hükümeti ve onun destekçileri! 
Yanlış yoldasınız! Yönünüzü İslam’a çevirin, pusulanız Kur’an ve Sünnet olsun. 

 
 Uyanın ey iman ehli! Bir toplumun yıkılıp yozlaşmasının temel nedeni, kendilerine uygulanan sistemlerin, 

o toplumun temel inancının özüne aykırı olması, hatta o inanca apaçık bir şekilde karşıt olmasıdır. Allah’ın 
emirlerine karşı gelen, O’na isyan eden ve her türlü yanlış çağrının peşine takılan bir toplumun hayatta 
başarılı ve mutlu olması nasıl beklenebilir? Düşünün, altmış yıldır üzerinizde nice bozuk sistem denendi! 
Şunu kesin olarak bilmelisiniz ki; bu yozlaşmadan kurtulmanız, yeniden yükselmeniz ve gerçek mutluluğa 
ulaşmanız ancak bir şartla mümkündür: İslam’ın sistemlerinin siyasetten ekonomiye, toplumsal hayattan dış 
politikaya kadar her alanda uygulanmasıyla... Ve bu da, ancak Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet 
Devletiyle mümkündür. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

ِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا  يَا   Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   يُحْيِيكُمْ   أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلََّ

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 
 


